
UỶ BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

 Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày        tháng  7  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh dự toán công trình Trồng và chăm sóc rừng trồng  

thay thế năm 2024 của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Hồ sơ thiết kế kỹ thuật, dự toán Công trình: Trồng và chăm sóc rừng 

trồng thay thế năm 2024 của Ban Quản lý rừng phòng hộ Tây Sơn. 
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 

2124/SNN-KL ngày 25/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh tại khoản 7 Điều 1 của Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 

08/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau: 
Đơn vị tính: Đồng 

Hạng mục 

Quyết định số 
77/QĐ-UBND ngày 

08/01/2024 của 
UBND tỉnh 

Đề nghị  
điều chỉnh  
Tăng (+) 
Giảm (-) 

Dự toán sau 
điều chỉnh 

Chi phí xây dựng 5.239.457.327 0 5.239.457.327 

Chi phí quản lý dự án 157.183.720 0 157.183.720 

Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 277.042.178 0 277.042.178 

Chi phí khác 0 +74.633.440 74.633.440 

Chi phí dự phòng (5%) 283.684.161 -74.633.440 209.050.721 

Tổng cộng 5.957.367.386  5.957.367.386 

 Lý do điều chỉnh, bổ sung: Chi phí lập hồ sơ mời thầu qua mạng theo Điều 12 

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số 

điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu (Giải ngân trong năm 
2024 sau khi lựa chọn nhà thầu). Chi phí thẩm tra phê duyệt quyết toán theo Điều 46 

2370 02



2 

Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ Quy định về quản lý, 

thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công (Giải ngân trong năm 2028 khi 
kết thúc nghiệm thu hoàn thành và bàn giao công trình). Chi phí lập, thẩm định E-HSMT, 

kết quả lựa chọn nhà thầu và kinh phí thẩm tra phê duyệt quyết toán hoàn thành và bàn 

giao công trình trồng rừng thay thế năm 2024. 
- Các nội dung khác tại Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của Chủ 

tịch UBND tỉnh vẫn giữ nguyên không thay đổi. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 

08/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

Giám đốc Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  

- CT UBND tỉnh,  

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;  

- CVP;  

- Lưu: VT, K13 (15b). 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 

  

 


